



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027739	AGUA SANITARIA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.860,000	34,230	166.357,80
	Valores médios :		34,230	166.357,80
027846	BACIA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	431,000	29,530	12.727,43
	Valores médios :		29,530	12.727,43
027847	BALDE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.756,000	35,300	97.286,80
	Valores médios :		35,300	97.286,80
011661	COPO DESCARTÁVEL 200ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.279,000	31,870	72.631,73
	Valores médios :		31,870	72.631,73
027740	DESINFETANTE 2L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.950,000	34,340	135.643,00
	Valores médios :		34,340	135.643,00
014994	DESODORIZADOR DE AR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.614,000	11,360	18.335,04
	Valores médios :		11,360	18.335,04
011033	DESODORIZADOR SANITÁRIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.637,000	10,110	56.990,07
	Valores médios :		10,110	56.990,07
027741	DETERGENTE LIQUIDO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.372,000	33,170	178.189,24
	Valores médios :		33,170	178.189,24
012347	ESCOVA DE LAVAR ROUPA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.919,000	4,630	8.884,97
	Valores médios :		4,630	8.884,97
027748	ESCOVA PARA VASO SANITARIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.405,000	10,450	25.132,25
	Valores médios :		10,450	25.132,25
011035	ESPANADOR - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	38,000	20,290	771,02
	Valores médios :		20,290	771,02
011634	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6.746,000	9,860	66.515,56
	Valores médios :		9,860	66.515,56
027830	FLANELA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.933,000	6,540	12.641,82
	Valores médios :		6,540	12.641,82
027831	GUARDANAPO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	4.338,000	10,220	44.334,36
	Valores médios :		10,220	44.334,36
027836	INSETICIDA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.026,000	12,950	13.286,70
	Valores médios :		12,950	13.286,70
011074	CESTO DE LIXO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	506,000	18,130	9.173,78
	Valores médios :		18,130	9.173,78

rpt12

William Silva Nova Junior

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011070	LUSTRA MÓVEIS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	702,000	56,050	39.347,10
		Valores médios :	56,050	39.347,10
027827	LUVA EMBORRACHADA TAM P,M,G NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.764,000	11,160	42.006,24
		Valores médios :	11,160	42.006,24
027829	PANO DE CHÃO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	8.647,000	6,480	56.032,56
		Valores médios :	6,480	56.032,56
027749	PAPEL HIGIÊNICO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.356,000	37,430	125.615,08
		Valores médios :	37,430	125.615,08
027828	RODO EMBORRACHADO - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	3.883,000	12,210	47.411,43
		Valores médios :	12,210	47.411,43
011038	SABÃO EM BARRA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.848,000	13,200	37.593,60
		Valores médios :	13,200	37.593,60
027743	SABÃO EM PÓ - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	8.369,000	30,770	257.514,13
		Valores médios :	30,770	257.514,13
011910	SACO P/ LIXO 15L PRETO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6.374,000	28,030	178.663,22
		Valores médios :	28,030	178.663,22
027754	VASSOURA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	5.978,000	9,660	57.747,48
		Valores médios :	9,660	57.747,48
011622	COPO DESCARTÁVEL 50ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.024,000	24,310	24.893,44
		Valores médios :	24,310	24.893,44
027751	ALCOOL 70% - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	486,000	40,250	19.561,50
		Valores médios :	40,250	19.561,50
011669	ESPONJA LÃ DE AÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.778,000	11,780	20.944,84
		Valores médios :	11,780	20.944,84
011913	SACO P/ LIXO 50L PRETO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7.284,000	29,220	212.838,48
		Valores médios :	29,220	212.838,48
013829	SACO P/ LIXO 20L PRETO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.900,000	33,270	63.213,00
		Valores médios :	33,270	63.213,00
013826	PÁ DE LIXO C/ COLETOR - 1 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.292,000	10,260	13.255,92
		Valores médios :	10,260	13.255,92
011673	LIMPA ALUMÍNIO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.532,000	30,920	47.369,44
		Valores médios :	30,920	47.369,44
011912	SACO P/ LIXO 30L PRETO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	7.559,000	28,190	213.088,21
		Valores médios :	28,190	213.088,21
027843	SACO P/ LIXO 100L PRETO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	6.500,000	29,080	189.020,00
		Valores médios :	29,080	189.020,00
011978	SABONETE LIQUIDO COCO/ERVA-DOCE 1L NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	829,000	11,190	9.276,51
		Valores médios :	11,190	9.276,51
027841	SACO P/ LIXO 10L PRETO			

William Silva Moura Junior

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	520,000	16,560	8.611,20
		Valores médios :	16,560	8.611,20
027844	SACO P/ LIXO 150L PRETO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	380,000	34,720	13.193,60
		Valores médios :	34,720	13.193,60
027838	SODA CAUSTICA - 1			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	870,000	18,400	16.008,00
		Valores médios :	18,400	16.008,00
011015	LIMPA VIDRO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.320,000	11,710	15.457,20
		Valores médios :	11,710	15.457,20
027753	ALCOOL ETILICO 90%			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.978,000	24,980	74.390,44
		Valores médios :	24,980	74.390,44
010530	AVENTAL DESCARTAVEL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.400,000	17,560	24.584,00
		Valores médios :	17,560	24.584,00
011665	DESENGORDURANTE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	220,000	18,700	4.114,00
		Valores médios :	18,700	4.114,00
011695	TOUCA DESCARTÁVEL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.650,000	19,440	51.516,00
		Valores médios :	19,440	51.516,00
027752	ALCOOL EM GEL - 1			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.276,000	37,290	47.582,04
		Valores médios :	37,290	47.582,04
027839	COLHER DESCARTAVEL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	650,000	19,980	12.987,00
		Valores médios :	19,980	12.987,00
027834	PAPEL TOALHA - 1			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.402,000	20,900	50.201,80
		Valores médios :	20,900	50.201,80
027750	AMACIANTE CONCENTRADO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	190,000	10,980	2.086,20
		Valores médios :	10,980	2.086,20
027842	SACO P/ LIXO 60L PRETO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	2.300,000	26,410	60.743,00
		Valores médios :	26,410	60.743,00
027837	BORRIFADOR SPRAY			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.000,000	11,180	11.180,00
		Valores médios :	11,180	11.180,00
012504	LENÇOS DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	200,000	9,880	1.976,00
		Valores médios :	9,880	1.976,00
027840	PRATO DESCARTAVEL			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	1.000,000	11,840	11.840,00
		Valores médios :	11,840	11.840,00
027904	SABONETE LIQUIDO P/BEBÊ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	400,000	16,160	6.464,00
		Valores médios :	16,160	6.464,00
027832	SHAMPOO P/BEBÊ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	400,000	14,170	5.668,00
		Valores médios :	14,170	5.668,00
027833	TOALHA P/BANHO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	300,000	17,580	5.274,00
		Valores médios :	17,580	5.274,00

William Silbermann Junior



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 4

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
027739	AGUA SANITARIA	4.860,000	34,230	166.357,80	
027846	BACIA	431,000	29,530	12.727,43	
027847	BALDE	2.756,000	35,300	97.286,80	
011661	COPO DESCARTÁVEL 200ML	2.279,000	31,870	72.631,73	
027740	DESINFETANTE 2L	3.950,000	34,340	135.643,00	
014994	DESODORIZADOR DE AR	1.614,000	11,360	18.335,04	
011033	DESODORIZADOR SANITÁRIO	5.637,000	10,110	56.990,07	
027741	DETERGENTE LIQUIDO	5.372,000	33,170	178.189,24	
012347	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	1.919,000	4,630	8.884,97	
027748	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	2.405,000	10,450	25.132,25	
027835	ESPANADOR - 1	38,000	20,290	771,02	
011634	ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	6.746,000	9,860	66.515,56	
027830	FLANELA	1.933,000	6,540	12.641,82	
027831	GUARDANAPO	4.338,000	10,220	44.334,36	
027836	INSETICIDA	1.026,000	12,950	13.286,70	
011074	CESTO DE LIXO	506,000	18,130	9.173,78	
011070	LUSTRA MÓVEIS	702,000	56,050	39.347,10	
027827	LUVA EMBORRACHADA TAM P,M,G	3.764,000	11,160	42.006,24	
027829	PANO DE CHÃO - 1	8.647,000	6,480	56.032,56	
027749	PAPEL HIGIÊNICO - 1	3.356,000	37,430	125.615,08	
027828	RODO EMBORRACHADO - 1	3.883,000	12,210	47.411,43	
011038	SABÃO EM BARRA	2.848,000	13,200	37.593,60	
027743	SABÃO EM PÓ - 1	8.369,000	30,770	257.514,13	
011910	SACO P/ LIXO 15L PRETO	6.374,000	28,030	178.663,22	
027754	VASSOURA	5.978,000	9,660	57.747,48	
011622	COPO DESCARTÁVEL 50ML	1.024,000	24,310	24.893,44	
027751	ALCOOL 70% - 1	486,000	40,250	19.561,50	
011669	ESPONJA LÃ DE AÇO	1.778,000	11,780	20.944,84	
011913	SACO P/ LIXO 50L PRETO	7.284,000	29,220	212.838,48	
013829	SACO P/ LIXO 20L PRETO	1.900,000	33,270	63.213,00	
027826	PÁ DE LIXO C/ COLETOR - 1	1.292,000	10,260	13.255,92	
011673	LIMPA ALUMÍNIO	1.532,000	30,920	47.369,44	
011912	SACO P/ LIXO 30L PRETO	7.559,000	28,190	213.088,21	
027843	SACO P/ LIXO 100L PRETO	6.500,000	29,080	189.020,00	
011978	SABONETE LIQUIDO COCO/ERVA-DOCE 1L	829,000	11,190	9.276,51	
027841	SACO P/ LIXO 10L PRETO	520,000	16,560	8.611,20	
027844	SACO P/ LIXO 150L PRETO	380,000	34,720	13.193,60	
027838	SODA CAUSTICA - 1	870,000	18,400	16.008,00	
011015	LIMPA VIDRO	1.320,000	11,710	15.457,20	
027753	ALCOOL ETILICO 90%	2.978,000	24,980	74.390,44	
010530	AVENTAL DESCARTAVEL	1.400,000	17,560	24.584,00	
011665	DESENGORDURANTE	220,000	18,700	4.114,00	
011695	TOUCA DESCARTÁVEL	2.650,000	19,440	51.516,00	
027752	ALCOOL EM GEL - 1	1.276,000	37,290	47.582,04	
027839	COLHER DESCARTAVEL	650,000	19,980	12.987,00	
027834	PAPEL TOALHA - 1	2.402,000	20,900	50.201,80	
027750	AMACIANTE CONCENTRADO	190,000	10,980	2.086,20	
027842	SACO P/ LIXO 60L PRETO	2.300,000	26,410	60.743,00	
027837	BORRIFADOR SPRAY	1.000,000	11,180	11.180,00	

rpt12

William Silva Sousa
junior

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
012504	LENÇOS DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES	200,000	9,880	1.976,00	
027840	PRATO DESCARTAVEL	1.000,000	11,840	11.840,00	
027904	SABONETE LIQUIDO P/BEBÊ	400,000	16,160	6.464,00	
027832	SHAMPOO P/BEBÊ	400,000	14,170	5.668,00	
027833	TOALHA P/BANHO	300,000	17,580	5.274,00	
		Total do(s) item(ns) :		2.998.170,23	
		Total geral :		2.998.170,23	

William Silva Nova Junior



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
027739 AGUA SANITARIA	4.860,0000	34,230	166.357,80
027846 BACIA	431,0000	29,530	12.727,43
027847 BALDE	2.756,0000	35,300	97.286,80
011661 COPO DESCARTÁVEL 200ML	2.279,0000	31,870	72.631,73
027740 DESINFETANTE 2L	3.950,0000	34,340	135.643,00
014994 DESODORIZADOR DE AR	1.614,0000	11,360	18.335,04
011033 DESODORIZADOR SANITÁRIO	5.637,0000	10,110	56.990,07
027741 DETERGENTE LIQUIDO	5.372,0000	33,170	178.189,24
012347 ESCOVA DE LAVAR ROUPA	1.919,0000	4,630	8.884,97
027748 ESCOVA PARA VASO SANITARIO	2.405,0000	10,450	25.132,25
027835 ESPANADOR - 1	38,0000	20,290	771,02
011634 ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO	6.746,0000	9,860	66.515,56
027830 FLANELA	1.933,0000	6,540	12.641,82
027831 GUARDANAPO	4.338,0000	10,220	44.334,36
027836 INSETICIDA	1.026,0000	12,950	13.286,70
011074 CESTO DE LIXO	506,0000	18,130	9.173,78
011070 LUSTRA MÓVEIS	702,0000	56,050	39.347,10
027827 LUVA EMBORRACHADA TAM P,M,G	3.764,0000	11,160	42.006,24
027829 PANO DE CHÃO - 1	8.647,0000	6,480	56.032,56
027749 PAPEL HIGIÊNICO - 1	3.356,0000	37,430	125.615,08
027828 RODO EMBORRACHADO - 1	3.883,0000	12,210	47.411,43
011038 SABÃO EM BARRA	2.848,0000	13,200	37.593,60
027743 SABÃO EM PÓ - 1	8.369,0000	30,770	257.514,13
011910 SACO P/ LIXO 15L PRETO	6.374,0000	28,030	178.663,22
027754 VASSOURA	5.978,0000	9,660	57.747,48
011622 COPO DESCARTÁVEL 50ML	1.024,0000	24,310	24.893,44
027751 ALCOOL 70% - 1	486,0000	40,250	19.561,50
011669 ESPONJA LÃ DE AÇO	1.778,0000	11,780	20.944,84
011913 SACO P/ LIXO 50L PRETO	7.284,0000	29,220	212.838,48
013829 SACO P/ LIXO 20L PRETO	1.900,0000	33,270	63.213,00
027826 PÁ DE LIXO C/ COLETOR - 1	1.292,0000	10,260	13.255,92
011673 LIMPA ALUMÍNIO	1.532,0000	30,920	47.369,44
011912 SACO P/ LIXO 30L PRETO	7.559,0000	28,190	213.088,21
027843 SACO P/ LIXO 100L PRETO	6.500,0000	29,080	189.020,00
011978 SABONETE LIQUIDO COCO/ERVA-DOCE 1L	829,0000	11,190	9.276,51
027841 SACO P/ LIXO 10L PRETO	520,0000	16,560	8.611,20
027844 SACO P/ LIXO 150L PRETO	380,0000	34,720	13.193,60
027838 SODA CAUSTICA - 1	870,0000	18,400	16.008,00
011015 LIMPA VIDRO	1.320,0000	11,710	15.457,20
027753 ALCOOL ETILICO 90%	2.978,0000	24,980	74.390,44
010530 AVENTAL DESCARTAVEL	1.400,0000	17,560	24.584,00
011665 DESENGORDURANTE	220,0000	18,700	4.114,00
011695 TOUCA DESCARTÁVEL	2.650,0000	19,440	51.516,00
027752 ALCOOL EM GEL - 1	1.276,0000	37,290	47.582,04
027839 COLHER DESCARTAVEL	650,0000	19,980	12.987,00
027834 PAPEL TOALHA - 1	2.402,0000	20,900	50.201,80
027750 AMACIANTE CONCENTRADO	190,0000	10,980	2.086,20
027842 SACO P/ LIXO 60L PRETO	2.300,0000	26,410	60.743,00
027837 BORRIFADOR SPRAY	1.000,0000	11,180	11.180,00
012504 LENÇOS DESCARTÁVEIS PACOTE C/100 UNIDADES	200,0000	9,880	1.976,00
027840 PRATO DESCARTAVEL	1.000,0000	11,840	11.840,00

rpt12

William Silva Moreira Junior

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
027904	SABONETE LIQUIDO P/BEBÊ	400,0000	16,160	6.464,00
027832	SHAMPOO P/BEBÊ	400,0000	14,170	5.668,00
027833	TOALHA P/BANHO	300,0000	17,580	5.274,00
		Total :		2.998.170,23

William Silver meira junior